
2024 YILI YÖNETİCİLİKTEN AYRILANLARIN YENİDEN 
GÖREVLENDİRİLMESİ KAPSAMINDA YÖNETİCİ DEĞERLENDİRME FORMU 

(EK-2) İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR 
 

1-Değerlendirilen belgelerde, değerlendirmenin yapıldığı yıl ve değerlendirmenin 
yapıldığı yıldan önceki dört yıl dikkate alınmıştır. (01/01/2020-03/07/2024-Son başvuru tarihi) 

2-Hizmet sürelerinde kadrolu yapılan görev süreleri dikkate alınmıştır. 
Görevlendirmeler süre hesabına dahil edilmemiştir. (Görevlendirme süreleri, görevlendirme 
tarihindeki unvandaki sürelere dahil edilmiştir. Süre hesabında son tarih 03/07/2024’tür. 

3-Özel okullardaki ve asker öğretmenlikte geçirilen süreler (acemi birliği hariç) 
öğretmenlik sürelerine dahil edilmiştir. Özel dershanelerde ve ücretli öğretmenlikte geçen 
süreler dahil edilmemiştir. 

4-Çalışmalarda fiilen görev almaları kaydıyla Millî Eğitim Bakanlığı Belgelendirme 
Hizmetleri Yönergesi kapsamında: Okulum Temiz Belgesi (TSE), TS EN ISO 9001 Kalite 
Yönetim Sistemi, TS EN ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi, TS EN ISO 45001 İş Sağlığı ve 
Güvenliği Yönetim Sistemi, TS EN ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi belgeleri 
değerlendirmeye alınmıştır. 

5-Sosyal Sorumluluk Programı ve Hayat Boyu Öğrenme/Sertifikasyon Uygulama 
Yönergesi kapsamında görev yapmış olmak kapsamında: Şubat 2024 /2795 sayılı Tebliğler 
Dergisinde yayımlanan Sosyal Sorumluluk Programı ve Hayat Boyu Öğrenme/Sertifikasyon 
Uygulama Yönergesi kapsamında tamamlanan faaliyetler değerlendirmeye alınmıştır. 
“Sosyal Sorumluluk Programı ve Hayat Boyu Öğrenme Sertifikasyonu Uygulama Yönergesi 
kapsamında görev yapmış olmak” ölçütünün değerlendirilmesinde ayrıca; 

a) Bu Yönergenin yürürlüğe girdiği tarihten (29 Ocak 2024) sonraki belgeler geçerli 
olacaktır. Faaliyetin 03/07/2024 tarihine kadar bitirilmiş olması gerekmektedir. 

b) Bu Yönerge kapsamında sadece ortaöğretim kurumları yöneticileri puan 
alabilecektir. (ilkokul, ortaokul, halk eğitim merkezi,..vb yöneticileri bu kapsamda 
değerlendirmeye alınmamıştır.) 

c) Hayat Boyu Öğrenme/Sertifikasyon Programı doğrultusunda ortaöğretim 
kurumlarında eğitim gören öğrencilere yönelik olarak yüz yüze açılan kurslarda görev alan halk 
eğitimi merkezi, rehberlik ve araştırma merkezi, temel eğitim kurumları ve diğer kurumlarda 
görev yapan yöneticiye puan verilmeyecektir. 

6- Türk Patent ve Marka Kurumundan patent tescili almak ile faydalı model tescili 
almak ölçütünün değerlendirilmesinde; kurumun belirttiği kriterler göz önüne alınmıştır. 
Patent ve faydalı model kavramı: “Sınırlı bir süre ve yer için patent/ faydalı model sahibine, 
üçüncü kişiler tarafından buluşun izinsiz olarak üretilmesini, satılmasını, kullanılmasını veya 
ithal edilmesini engelleme amacıyla tanınan tekel haklarıdır.” şeklinde tarif edilmiştir. 
Yine Patentlenebilirlik kriterleri: “Yenilik, buluş basamağı ve sanayiye uygulanabilirliktir. 
Yenilik: Buluşun dünya çapında daha önce var olmaması yani tekniğin bilinen durumuna dahil 
olmaması anlamına gelir. Tekniğin bilinen durumu ise patent başvurusunun yapıldığı tarihten 
önce buluş konusunda dünyanın herhangi bir yerinde erişilebilir (yazılı veya sözlü tanıtım, 
kullanım vb. yolla açıklanan) her türlü bilgi anlamına gelmektedir. Patentten farklı olarak 
faydalı modelin yenilik değerlendirmesinde, buluş konusuna katkı sağlamayan teknik özellikler 
dikkate alınmaz. 
Buluş Basamağı: Buluşun, ilgili olduğu teknik alanda uzman bir kişi tarafından tekniğin bilinen 
durumundan aşikâr bir şekilde çıkarılamayacak nitelikte olması anlamına gelmektedir. 
Sanayiye Uygulanabilirlik: Buluşun tarım dahil sanayinin herhangi bir dalında üretilebilir, 
uygulanabilir veya kullanılabilir nitelikte olması anlamına gelir.” şeklinde tarif edilmiştir. Bu 
kapsamda alınmayan belgeler değerlendirilmemiştir. 



7-Değerlendirme sonuçlarına itirazlar, daha önce ilan edilen takvim doğrultusunda 10-
17 Temmuz 2024 tarihleri arasında yapılacaktır. İlgililer itirazlarına ait dilekçe ve itiraza ait 
belgelerini okulları aracılığıyla İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine göndereceklerdir. 
Yaz tatili sebebiyle İl Millî Eğitim Müdürlüğü Yönetici Atama Şubesine şahsen 
başvurulabilecektir. 

8-Değerlendirme sonuçlarına itirazların incelenmesi ve kesin sonuçların ilanı 18-19 
Temmuz 2024 tarihleri arasında yapılacak ve sonuçlar Müdürlüğümüzün web sayfasında ilan 
edilecektir. 

9-Yeni sunulacak belge kabul edilmeyecektir. 
 

İL DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 


